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ПРОИЗВОДСТВО ГОРЯЧИХ СМЕСЕЙ (АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ, 

ДОРОЖНЫХ, АЭРОДРОМНЫХ) И АСФАЛЬТОБЕТОНА  

В ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ВОЛГОГРАДСТАТ 

141,4 тыс. тонн 

Max значение 

в июле 2022 г. 

607,9 тыс. тонн 

Объем производства в январе-сентябре 2022 г. 
тысяч тонн 

Объем производства в 2017-2021 гг. 
тысяч тонн 

501,2 
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481,8 

729,2 

855,0 
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855,0 тыс. тонн 

Max значение  

в  2021 г. 

7,9% 

Доля  

Волгоградской области  

в объеме производства  

Южного  федерального округа 
в процентах 

9,8% 

Доля  

Волгоградской области  

в объеме производства  

Южного  федерального округа 

в 2021 г. 
в процентах 


